
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726203

Pronájem bytu 1+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Kmochova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 44 m?, Ústí nad Labem,
ul. Kmochova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875659 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Kmochova

Pronájem bytu 1+1, 44 m?, Ústí nad Labem, ul. Kmochova

Mít tak někde svůj kout, svoje zázemí, svůj klid, hnízdečko, kam se
budete rádi vracet. A nejlépe kousek od centra, občanské
vybavenosti a přitom stále v přírodě. Myslíte si, že to není možné?
Věřte, že pro nás to opravdu problém není. Takové místo známe a
dnes vám ho s nadšením servírujeme. Právě teď a právě jen pro
vás máme k pronájmu byt 1+1 s lodžií na klidném místě v Ústí nad
Labem - Dobětice. Výhled z šestého patra zatepleného domu
nabízí nejen hezký pohled do přírody, ale především krásné
procházky či toulky se psem, kde se jistě rádi ztratíte a uniknete
hektickému dni. Pár kroků vás zavede do ústecké zoologické
zahrady či supermarketu, restaurace nebo v případě potřeby jsou v
úplné blízkosti též lékařské služby a lékárna. Byt disponuje hned u
vchodových dveří praktickou a prostornou šatnou či novým linem.
Nájemné je 6.600.- Kč + zálohy na vodu a teplo, které činí 3.400.-
Kč. Elektřina a plyn se přepíše na nájemníka. Vratná kauce
10tis.Kč + provize RK 10tis.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726203

Pronájem bytu 1+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Kmochova

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 44

Realitní makléř

Krsek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


